
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 01.12.2022 № 913-37-08 

Відповідно до статей 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 10, 21 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування» та Закону України «Про запобігання 
корупції»,  враховуючи пропозиції міського голови Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 01.12.2022 № 913-37-08 «Про затвердження 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради» 
(далі - Рішення), а саме : 

1.1. Назву рішення викласти в новій редакції «Про затвердження 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 
керуючого справами виконавчого комітету»

1.2. Викласти розпорядчу частину Рішення в новій редакції: 

«1. Затвердити на посаду заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  – БАБИЧА Петра Івановича.

2. Затвердити на посаду заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  – ВИНОГРАДОВУ Ларису Миколаївну.

3. Затвердити на посаду заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради - РЕЗНІКА Олександра Вікторовича

4. Затвердити на посаду заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради – КРАСНИК Олену Віталіївну

5. Затвердити на посаду керуючого справами виконавчого комітету – 
ЛЕНЧИЦЬКУ Людмилу Анатоліївну .

6. Приступити до виконання обов’язків, особам зазначеним у пунктах 1 - 
5 даного рішення, після проведення спеціальної перевірки відповідно до 
діючого законодавства.



2

7. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.»

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.02.2023
№ 1049-43-08


